UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /TB-SGTVT

Hà Nam, ngày         tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tạm dừng tiếp nhận hồ sơ cấp, đổi GPLX thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở GTVT Hà Nam

(Thay thế cho thông báo số 366/TB-SGTVT ngày 13/02/2025)

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Cục Đường bộ Việt Nam tại Văn bản số

746/CĐBVN-QLVT,PT&NL, ngày 12/02/2025 về việc chuẩn bị bàn giao nhiệm

vụ sát hạch cấp giấy phép lái xe. Để công tác bàn giao được nhanh, gọn, không

làm ảnh hưởng đến việc cấp, đổi Giấy phép lái xe của người dân, Sở Giao thông

vận tải Hà Nam xin thông báo:

1. Tạm dừng tiếp nhận hồ sơ cấp, đổi giấy phép lái xe thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở GTVT Hà Nam từ ngày 14/02/2025 để Sở hoàn thành việc cấp,

đổi Giấy phép lái xe đối với các trường hợp đã nộp hồ sơ và trả kết quả trước ngày

19/02/2025 theo chỉ đạo của Cục Đường bộ Việt Nam.

 2. Các cơ sở đào tạo, Trung tâm sát hạch lái xe cơ giới đường bộ phối hợp

với Phòng QLVT, PT&NL để có kế hoạch sát hạch phù hợp với thời điểm nêu

trên.

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;           (để b/c);

- Giám đốc Sở;

- UBND các huyện, Tx, Thành phố;      (để tuyên truyền);

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Trung tâm HCC tỉnh;      (để p/h);

- Các cở sở ĐT;

- Trung tâm SHLX;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVT,PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Thích

		2025-02-14T09:34:45+0700

		2025-02-14T09:36:56+0700

		2025-02-14T09:47:53+0700

		2025-02-14T09:47:53+0700

		2025-02-14T09:47:53+0700